

## Güzel Günlere, Maviliklere...

Elektrik-Elektronik Mühendisi Ömürhan Soysal  
EMO Ankara Şubesi 20. Dönem Yönetim Kurulu Yazmanı  
omurhan.soysal@emo.org.tr

İnsanlık tarihi vahşi katliamlarla yazılmaya devam ediyor. ABD emperyalizminin Ortadoğu'daki jandarması İsrail'in, uluslararası sularda hukuku çiğneyerek 31 Mayıs sabaha karşı yarattığı vahşet Hitler Almanya'sında yaşanan insanlık ayıbını anımsattı. Tüm dünya Somalili korsanlara karşı tek vücut bir tavır sergilerken İsrail askerlerinin haydutluğuna karşı tavır almamakta hâlâ direniyor. Berlin duvarı yıkılırken zafer şarkıları söyleyenler Gazze'deki utanç duvarına ses çıkarmıyor, İsrail'in faşizan uygulamalarına "itidalli" yaklaşıyorlar.

İsrail Devleti'nin yaptığı katliamda EMO ailesi olarak bir üyemizi de yitirdik. İbrahim Bilgen'in ailesi ve arkadaşları özelinde tüm meslektaşlarımıza taziyelerimizi sunuyoruz.

Bir başka vahşet de ülkemiz kara sularında, Zonguldak'ta yaşandı. "Madencilik kaderinde var" diyenlerin bir yandan da İsrail'i lanetlemesi timsah gözyaşlarından öte geçemedi yurttaşların vicdanında. "İşçi sağlığı" tanımını kullanmak yerine işin sağlığı ile ilgilenenlerin

samimiyeti ortaya serilmiş oldu bir kez daha. "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği" tedbiri almanın maliyeti yükselttiği gerekçesiyle gereğini yapmayan ve insan kaniyle beslenen sermayenin yanında yer alanların "çırpınışları" vampir pişmanlığıyla eş değerdir.

Öylesine garip bir coğrafyada ve süreçte yaşıyoruz ki her gün bir vahşet, katliam haber bültenlerinden büyük bir keyifle servis ediliyor evlerimize. Tüm bu gelişmeler karşısında büyük bir "kahramanlık" ile yaratılan manipülasyonların ise ardı arkası kesilmiyor. BOP'un (Büyük Ortadoğu Projesi'nin) eş başkanı sıfatından gurur duyanlar ABD'nin İran'a saldırısını önleme adı altında uranyum takası anlaşması yapıyor, ABD'nin İran'la yakınlaşan ilişkilerden rahatsız olması sonrasında ise Obama'nın Brezilya Devlet Başkanı Lula'ya yazdığı mektup ortaya çıkıyor. Mektuba baktığımızda (ufak ayrıntılar dışında) "kahraman"ımızın aslında ABD'nin tam da istediğini yaptığını görüyoruz.

**"Bunlar,  
Engerekler ve çıyanlardır,  
Bunlar,  
Aşımıza, ekmeğimize  
Göz koyanlardır,  
Tanı bunları,  
Tanı da büyü..."**

Ahmed Arif  
Adiloş Bebenin Ninnisi

Yıllardan beri ısıtılıp ısıtılıp önümüze koyulan nükleer santral macerasında ise Rusya ile imzalanan devletlerarası bir anlaşma ile bir başka sürece geçilmiş gibi görünüyor. 4.800 MW kurulu güçteki nükleer santralden Rusya ortalama 12.30 cent gibi fahiş bir fiyat üzerinden Türkiye'ye elektrik satmayı garantiye almış görünüyor. "Komşularla sıfır sorun" lafıyla hareket ettiğini iddia edenlerin başta nükleer lobiler olmak üzere tüm yerli/yabancı sermayeye sınırsız imtiyaz" uygulamalarının ülkemizi ve yurttaşlarımızı sürüklediği karanlık kabul edilebilecek gibi değildir. Odamızın yıllardır ısrarla söylediği yerli ve yenilenebilir potansiyeli değerlendirilmeden atılan bu imzaların yol açacağı sonuçlarla beraber Nükleer Karşıtı Platform'un mücadelesini de yükseltme zamanıdır.

Cumhuriyet tarihinin tahribatı en yüksek günlerinden geçiyoruz. "Özgürlükleri genişletme" soslariyle süslenmiş Anayasa

değişiklikleri uzun bir süre ülkemizin gündemini meşgul etti. Ayrıntılar ortaya çıktıkça önümüze sunulan "sos"ların aslıyla çeliştiğini gördük. TEKEL işçilerini sokak ortasında yerlerde sürükleyenler, 4-B/4-C düzenlemeleriyle köleliğe mahkûm eden ve bundan geri adım atmayanlar, madenci ölümlerini "kader" görüp gerekli önlemleri almayanlar, harcında bilimi ve tekniği halkın hizmetine sunma felsefesi olan meslek odalarına DDK raporu başta olmak üzere çeşitli yöntemlerle **Demokles'in Kılıcı** misali salvolarla bulunanlar, nükleer lobilere "sınırsız ve sorunsuz imtiyaz" verenler, Hrant'ın tetikçisini yakalayıp "derin"lere sızanları koruyup kollayanlar, İrfan Aktan, Vedat Kurşun, Murad Akıncılar'ın yanı sıra TMMOB üyeleri Mehmet Yeşiltepe, Abdülislam Sultan, Ahmet Sormaz, Necdet Atalay, Zülküf Karatekin, Hatip Dicle, Nadir Bingöl, Heval Erdemli, Yaşar Sarı başta olmak üzere aydınları düşünceleri yüzünden yargılayan ve Ortaçağ karanlığına mahkûm edilmemizden keyif alanlar bu ülkenin zayıf hafızasından faydalanabilir belki ama asla özgürlükleri ve/veya demokrasiyi genişletmek çabası içinde olduklarını iddia edemezler.

"Demokrasi havarisi" gibi üzerimizde dolaşanlar özgürlükleri kısıtlama konusunda o kadar ileri gidiyorlar ki "bazı IP adreslerinde youtube var" diyerek youtube ile ilişkilendirdiği her siteyi engelleyebiliyorlar. Ama nedense kendi aldıkları bu karara kendileri bile

uymayıp "Ben Youtube'a girebiliyorum, siz de girin" diyebiliyorlar.

**"Güzel günler göreceğiz çocuklar  
Motorları maviliklere süreceğiz  
Çocuklar inanın, inanın çocuklar  
Güzel günler göreceğiz, güneşli günler  
Motorları maviliklere süreceğiz"**

**Nâzım Hikmet  
Güzel Günler Göreceğiz**

Her ne kadar bu kadar olumsuz ve karanlık günlerden geçsek de EMO Ankara Şubesi olarak geçtiğimiz iki ay içerisinde gerek dünyadaki ve ülkemizdeki gerekse de meslek alanlarımızdaki gelişmelerle paralel olarak 20. Dönem Çalışma Programımızda ifade ettiğimiz yaklaşımları hayata geçirmeye başladık. Bu çerçevede MİSEM ve Mühendislik Geliştirme Eğitimlerimiz, Sosyal ve Teknik gezilerimiz, geçtiğimiz yıllarda yitirdiğimiz büyüklerimizin anılarına ve mücadelelerine ithaf ettiğimiz paneller, söyleşiler vb. etkinlikler devam ederken bir yandan da Odamız örgütlülüğünün dinamik gücü olan öğrenci üyelerimiz başta olmak üzere aramıza yeni katılan meslektaşlarımızla ve temsilcilerimizdeki üyelerimizle bir araya geldik. Aynı yaklaşımla komisyon çalışmalarına hız verdik ve ilk toplantılarını gerçekleştiren ve yürütmelerini belirleyen komisyonlarla eş güdümü sağlamak ve çalışma programlarını tartışmak üzere toplantı yaptık. Yanı sıra Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendisi

meslektaşlarımızın yaptıkları seçimlerle Meslek Dalı Komisyonları'nı (MDK) oluşturduk. Enerji şirketlerinin özelleştirilmesiyle beraber meslek alanlarımızda yaşanan sorunları bizzat muhataplarıyla değerlendirmek için görüşmeler gerçekleştirip bu alanın asıl öznesi olan meslektaşlarımızın sorunlarını kamusal bir yaklaşımla ifade ettik. Şubemiz sınırları içerisindeki elektrik dağıtım şirketleri başta olmak üzere OSB'ler, Telekom Müdürlükleri ve Belediyeler ile görüşmelerimiz devam ediyor. Üyelerimizin ve yurttaşlarımızın meslek alanlarımız öncelikli olmak üzere yaşadıkları tüm sorunları EMO'nun 56 yıllık kurumsal birikimi/hafızası ile ilgililere aktarmaya devam edeceğiz.

Gelenekselleşen 3 Haziran anmamızın ardından TMMOB Ankara İKK bileşenlerinin organize ettiği piknikle meslektaşlarımızla yağmurlu bir havada da olsa keyifli ve eğlenceli bir piknik yaptık. Her ne kadar yaz ayları Oda etkinlikleri açısından düşük tempoda ilerlese de bu bültende ilân ettiğimiz Şubemiz yaz etkinlikleri ile yıl boyunca mesleki ve diğer koşuşturmacadan yorulan üyelerimizin yorgunluklarını bir nebze de olsun hafifletmeyi hedefledik.

Buraya kadar sıraladığımız çalışma ve yaklaşımlarla bu bültenimizi hazırladık ve 2010 yılının ilk yarısını geride bırakıyoruz. İnsandan, emekten, barıştan, kardeşlikten yana bir dünya özlemimiz ve umudumuzla beraber tüm üyelerimizi bir kez daha selâmlıyoruz. ◻